
UCHWAŁA NR LVIII/486/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu stosowanej przy zwrocie rodzicom kosztów 
przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych do placówek oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2022 r. poz. 
559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561)i art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730, poz. 2089), 
Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu stosowaną przy zwrocie rodzicom kosztów przewozu 
dzieci, młodzieży i uczniów w związku ze spełnieniem obowiązków, o których mowa w art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, która wynosi dla samochodu o pojemności skokowej silnika: 

1) do 900 cm3 - 0,53 zł, 

2) powyżej 900 cm3  – 0,84 zł. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, 

2. Uchwale nadaje się moc obowiązującą od dnia 01.12.2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DBAC9D5-2774-4458-9FD9-4AD0725D88A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2



